
ASRIN ÖZEL TAVAN 
TANIM: Akrilik kopolimer esaslı,mat iç cephe tavan boyasıdır. 
ÖZELLİKLERİ 
Her türlü sıva, beton alçı ve kireç yüzeye yapışma ve uyum sağlayan, üstün kapatma özelliğine sahip, teneffüs kabiliyeti yüksek, beyaz boyadır. 
UYGULAMA ALANI: Binaların iç cephelerinde yer alan tavan yüzeyleri için formüle 
edilmiş olup,bunun dışındaki uygulamalar için kullanılmaması tavsiye edilir. 
UYGULAMA ŞEKLİ: ASRIN ÖZEL TAVAN’ın uygulayacağı yüzeyler kabarmış 
ve gevşek dokulu tabaklardan arındıırılmış olmalıdır. Yüzeylerdeki toz,yağ ve 
kirlenmeler iyice  temizlenmelidir. Hacimce %20-30 su ile inceltilerek fırça ve 
rulo ile 2 kat olarak uygulanmalı ve katlar arası 2 saat beklenmelidir. Uygulama 
yapılacak yüzeylerin sıcaklığı +5c olmalıdır. Kullanmadan önce iyice karıştırınız. 
SARFİYAT: 1 L ile tek katta yaklaşık 10m2 alan boyanabilir. 
KURUMA SÜRESİ: 1 saat içinde kurur. 24 saatte setleşir. 
BOYANA BİLEN ALAN: Uygulama şeklinde belirtildiği gibi kullanıldığında yüzeyin 
emiciliğine göre toplam 2 katta 2-5m2 alan astarlanır. 
DEPOLAMA ÖMRÜ: Dondan korunarak ağzı açılmamış ambalajlarda 5-35C 
arasında depolanmalıdır. 
TEHLİKE UYARILARI: R22 (Yutulduğunda sağlığa zararlıdır.) 
GÜVENLİK UYARILARI 
S2 (Çocukların ulaşabileceği yerlerden uzak tutunuz.) 
S6 (Göz ile temasında bol su ile yıkayınız ve doktora başvurunuz.) 
S7 (Sıkı kapatılmış kapta koruyunuz.) 
SAĞLIK GÜVENLİK VE ÇEVRE BİLGİLERİ: Boyama işlemi sırasında koruyucu 
gözlük takınız. Boyanın  gözle teması halinde gözünüzü bol su ile çalkalayınız ve derhal bir 
doktora başvurunuz. Boyama ve  kuruma süresinde bulunduğunuz ortamın havalanmasını 
sağlayınız. Boya kutusunu kapalı ve çocuklardan uzak tutunuz. Boyayı dondan ve aşırı 
sıcaktan koruyunuz. Arta kalan boyayı lavabo ve tuvalete dökmeyiniz. Her uygulamadan 



sonra fırça ve rulonuzu su ile temizleyiniz. Boya kutusunu güvenli bir şekilde taşımaya ve dik 
olarak saklamaya dikkat ediniz.       
AMBALAJ TİPİ:       1/1------------------GLN-------------------10/1------------------20/1 
 


